firmè egit, ut non nisi Digniores Ecclesijs, ac
Monasterijs præficerentur; civiles discordiæ, sin-
gularia certamina serpentes, errores, quos simul
sensit & exhorruit, amputarentur, debitaq; Ju-
dicijs, Apostolicis obedientia præstaretur ab om-
nibus.

R. Amavit eum Dominus &c.

LECTIO VI.

NUllum fuit calamitatis genus cui paternè
non occurrerit. Fideles sub Turcarum ju-
go gementes, infantes expositos: juvenes
dyscolos Virgines perclitantes: Moniales dispersas:
mulieres lasas: ad vitæ damnatos: peregrino-
nos infirmos, artifices invalidos ipsosq; mente
captos, & innumeros mendicos subsidiis & ho-
spitijs, etiamnum superstitionibus excepit, ac piè
fovit. Lotharingiam, Campaniam, Picardiam
aliasq; Regiones peste, fame belloq; vastatas, pro-
lixè refecit. Plurima ad perquirendos & suble-
vandos miseros sodalitia fundavit; inter quæ ce-
lebris Matronarum castus, & late, diffusa sub
Nomine Charitatis Puellarum Societas. Puellas
quoq; tum de Cruce, tum de Providentia ac
Sanctæ Genovesæ adsequioris sexus educatio-
nem erigendos curavit. Hæc inter, & alia gra-
vissima negotia Deo jugiter intentus, cunctis affa-
bilis, ac sibi semper constans, simplex, rectus,
humilis, ab honoribus, divitijs ac delicijs sem-
per abhorrui, auditus dicere, rem nullam sibi
placere, præterquam in Christo JESU, quem in
omnibus studebat imitari. Corporis demum af-
flictatione, laboribus senioq; attritus die viges-
ima septima Septembris, Anno salutis supra Mil-
lesimum Sexcentesimo Sexagesimo, ætatis suæ

Octagesimo quinto, in Domo Sancti Lazari,
quæ caput est Congregationis Missionis, placide
abdormivit: quem Benedictus XIII. Virtutibus
ac miraculis rite probatis, inter Beatos retulit.

R. Iste homo perfecit &c.

✠. Iste est qui contempnit &c. Gloria Patri Quia:

In Tertio Nocturno Homilia S. Gregorij Papæ
in Evang. Designavit Dominus ut in Comuni
Evangelistarum.

Imprimatur: Varfaviæ, die 6. mensis Xbis 1733.

(LS.)

A. S. Grabowski Episcopus Nilopolit: Vicarius
in Spiritualibus & Official: Gen: Polnan: *mp.*

Siquidem præsens Decretum præposterè
recepit. ideo illud ad calcem pono.

POLONA

AD humillimas preces P. Fratris Caieta-
ni à Laurino Commissarij Generalis Curia
Ordinis Minorum Observant: pro eleva-
tione Officij Beati Simonis de Lipnica, à Semi-
duplici, ad Duplicem, tam pro Universo suo Or-
dine, quàm pro toto Regno Poloniæ, ubi Ejus
Sacrum corpus asservatur, Sacra Rituum Con-
gregationi porrectas, illasq; ab Eminentissimo &
Reverendissimo Domino Cardinale Gotti relatas,
Sacra eadem Congregatio, dictum Officium. in
Universo Poloniæ Regno, tantum sub Ritu
duplici in posterum recitari posse; benigne in-
dulsit, atq; concessit. Die 28, Augusti, 1734.